ПРОТОКОЛ № 1
заседания аукционной комиссии по проведению открытого аукциона

на право заключения договора на размещение нестационарного
торгового объекта на территории муниципального образования

города Благовещенека

г. Благовещенск 26.06.2023

Присутствовали:

Ноженкин Максим
Сергеевич
Войтенко Татьяна
Витальевна

Гнатюк Виктория
Викторовна

Нужнова Оксана
Анатольевна

Погосян Наталья
Ивановна

- председатель комиссии, заместитель мэра
города Благовещенска;
- секретарь комиесии, замеетитель начальника
управления - начальник отдела торговли,
общественного питания, рынков, бытовых услуг и
перерабатывающей промышленности управления
по развитию потребительского рынка и услуг
администрации города Благовещенска;
- аукционист, заместитель начальника отдела
торговли, общеетвенного питания, рынков,
бытовых услуг и перерабатывающей
промышленности управления по развитию
потребительского рынка и услу1’ администрации
города Благовещенска;
- руководитель еектора отдела планирования
развития территории управления архитектуры и
градостроительетва администрации города
Благовещенска;

начальник экспертно-правового отдела
правового управления администрации города
Благовещенска.

Повестка:
1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения

договора на размещение неетационарного торгового объекта по ул. Чехова,
39 - Чайковского с прилагаемыми к ним документами.

Принятие решения о допуеке заявителей к участию в аукционе и
признание заявителей учаетниками аукциона или об отказе в допуске к
участию в аукционе.

Расемотрев заявку с прилагаемыми к ней документами, поетупившую
на участие в аукционе на право заключения договора на размещение
неетационарного торгового объекта.

решили:

1. Допустить к участию в аукционе ИП Протопопова Олега
Николаевича.

М.С. Ноженкин

Т.В. Войтенко

В.В. Гнатюк

О.А. Нужнова

Н.Н. Погосян